
Zarządzenie Nr 74/2011
Wójta Gminy Lipno z dnia 10 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2011 w sprawie powołania Kierownika Gminnej
Biblioteki Publicznej w Lipnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15 ust. l ustawy z dnia
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
(Dz. U. z 2011 r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz art. 68 i art. 68/2 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ l

W zarządzeniu Nr 37/2011 z dnia l marca 2011 r. - § 2 otrzymuje brzmienie:
"Powołanie następuje na czas nieokreślony".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l września 2011 r.


